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Hozzáférés megszüntetése - Formanyomtatvány
Iron Mountain Customer Service
Fax:  +36 1 815 3690

Telefon:  + 36 1 815 3600
E-mail: budapest@emea.ironmountain.com



	Dátum:
	
	Kérelmező neve:
	

	Ügyfélszám:
	
	Kérelmező e-mail:
	

	Cégneve:
	
	Kérelmező Tel:
	

	Divízió azonosító*:
	

	Osztály azonosító*:
	


*A hozzáférés teljes megszüntetéséhez kérjük,  ezt  mezőt hagyja üresen. Amennyiben divíziókhoz, osztályokhoz szeretné megszüntetni a hozzáférést, úgy kérem, adja meg ezen osztályok nevét.
Kérjük sorolja fel annak a személynek / személyeknek a nevét, akinek a hozzáférését meg akarja szüntetni. A változások hatálybalépéséről ügyfélszolgálatunk tájékoztatni fogja Önt.
	

	Meghatalmazott neve
	Telefonszám
	E-mail

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Engedélyezte: 






Aláírás: 






CÉGES BÉLYEGZŐ
Iron Mountain tölti ki:

	SafeKeeperPLUS-t frissítette:
	
	Dátum:
	


Nyilatkozat
Minden a hozzáféréssel rendelkező személyek körében bekövetkezett változást jelenteni kell az Iron Mountain-nek. Ennek az elmulasztásából eredő károkért az Iron Mountain Incorporated és leányvállalatai nem vállalják a felelősséget. Az Iron Mountain Incorporated és leányvállalatai fenntartják a jogot, hogy változásokat a meghatalmazott személyek listájában csak a nyomtatvány kitöltése és cégjegyzésre jogosult, vagy erre külön meghatalmazott személy aláírása után végeznek el.

